4) การรับและนำส่งรายได้แผ่นดิน ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเบิกเงินจากคลัง การรับเงิน 
การจ่ายเงิน การเก็บรักษาเงิน และการนำเงินส่งคลัง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2562 มีการนำส่งดอกเบี้ยเงิน ทดรอง                   
ราชการ จำนวน 164.78 บาท และรายได้จากการจำหน่ายครุภัณฑ์ชำรุด จำนวน 3,987.00 บาท  นำส่งเข้า
รายได้แผ่นดินจำนวนทั้งสิ้น 4,151.78 บาท (สี่พันหนึ่งร้อยห้าสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์) 

5) จัดทำงบกระทบยอดบัญชีเงินฝากธนาคาร ส่งให้กองคลัง สป.กษ. ภายในระยะเวลาที่กำหนดทุกเดือน 
6) จัดส่งงบทดลองให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดิน ภายในระยะเวลาที่กำหนดทุกเดือน 

7)  จัดทำรายงานข้อมูลการรับ – จ่ายเงินของรัฐผ่านเครื่อง EDC/QR Code/Bill Payment (Cashless)